
17 września 2024

POMOC DLA POWODZIAN – KOMUNIKAT

OFICJALNE INFORMACJE DOTYCZĄCE POMOCY DLA POWODZIAN.

Prosimy o uważne przeczytanie i przemyślane działanie związane z prowadzeniem pomocy dla
potrzebujących.

Szanowni Mieszkańcy! Jesteśmy w bezpośrednim kontakcie z władzami BYSTRZYCY KŁODZKIEJ.
Niestety sytuacja tam jest dramatyczna. Dlatego zdecydowaliśmy się solidarnie pomóc mieszkańcom,
konkretnie z tej okolicy. Poniższe informacje wynikają z bezpośredniego uzgodnienia.

O co proszą w imieniu mieszkańców koordynatorzy i władze z Bystrzycy Kłodzkiej ?

1. Po pierwsze i najważniejsze to WSPARCIE FINANSOWE. Potrzeby są ogromne. Wsparcie
finansowe zostanie przeznaczone na zakup wody, środków higienicznych i produktów, które w tej
chwili są najpotrzebniejsze.

Oficjalna zbiórka prowadzona przez samorząd Bystrzycy Kłodzkiej:

Numer rachunku: 67 9588 0004 9700 0299 2000 0950 Waluta PLN

https://stanin.pl/pomoc-dla-powodzian-komunikat/


Posiadacz rachunku: GMINA BYSTRZYCA KŁODZKA

PLAC WOLNOŚCI 1, 57-500 BYSTRZYCA KŁODZKA

Bank: Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Strzelinie Filia w Bystrzycy Kłodzkiej Osiedle Szkolne
10B/17 57-500 Bystrzyca Kłodzka

 https://www.bystrzycaklodzka.pl/asp/pomoc-dla-powodzian,27,artykul,1,5558

2.  ARTYKUŁY ( zgodnie z poniższą listą)  !!!  TYLKO NOWE  !!!

ŁOPATY, SZPADLE
GUMOWCE (duże rozmiary)
ODZIEŻ I RĘKAWICE ROBOCZE (duże rozmiary)
MOPY

ŻYWNOŚĆ TYPU KONSERWY  – TYLKO W TWARDYCH PUSZKACH

     Inne produkty nie będą przyjmowane !!!

 

GDZIE I KIEDY BĘDĄ PROWADZONE OFICJALNE ZBIÓRKI W GMINIE STANIN DLA
BYSTRZYCY KŁODZKIEJ ?

W KAŻDEJ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ NA TERENIE GMINY STANIN

TYLKO W ŚRODĘ (18 września 2024 r. ) w GODZINACH    15.00 – 20.00

Transport z pomocą wyjedzie w czwartek.

UWAGA !!! GMINA STANIN NIE PROWADZI INNYCH ZBIÓREK PIENIĘŻNYCH ANI RZECZOWYCH.

 

Z góry dziękuję za zaangażowanie w pomoc dla Bystrzycy Kłodzkiej.

Wójt Gminy Stanin – Krzysztof Kazana

 

https://www.bystrzycaklodzka.pl/asp/pomoc-dla-powodzian,27,artykul,1,5558

